Протокол Ns 07108-2
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО кГВВС>

г. Ярославль

Присутствовали: Председатель Совета - В.Г. Матросов
}Иинаrтrкин В.И., Абдрахимов Р.И., Соловьев А.В., Советов В.А.
Генеральный директор - Грабарев А.С.

08 июля 2020 года

Открытие заседания.
Слуша-пИ В.Г. Матросова, который сообщил, что из 5 (пяти) членов Совета в заседании

уIIаствуют 5 (пять) членов Совета, что составляет 100оlо от общего числа члеЕов

bouaru. Заседание Совета считается правомочным, т.к. на нем присутствует не менее 3 членов

Совета. Заседание объявляется открытым.

Повестка дня:
l. О представлении интересов Ассоциации СРо Яо кГВВС> (реестровый номер сро _

094) на XLVI Окружной конференции членов Ассоциации по ЩФО.

По первому вопросу:
Сrryшали: Грабарева А.С.
Предложил: поручитЬ представЛение интересоВ АссоциацИи СРО яо (ГВВС> феестровый

"оrер
сро _ 094) на XLVI Окружной конференции членов Ассоциации по цФо, KoTopaJI

состоитсЯ З1 июлЯ 2020 года в Калужской области по адресу: Калужская область, Боровский

район, деревнrI Петрово, конференц-зал Этнографического парк-музея кЭТНоМИР>:
- Председателю Совета Ассоциации - Матросову Владимиру Григорьевичу с пр€tвом

решающего голоса по всем воIIросам, рассматриваемым на конференции.

Решили: ЕоручитЬ представление интересов Ассоциации СРО Яо (ГВВС> феестровый
номеР сро _ 094) на XLVI Окружной конференции членов Ассоциации по цФо, KoTopuUI

состоится 31 июля 2020 года в Ка-шужской области по адресу: Калужская область, Боровский

район, деревня Петрово, конференц-зал Этнографического парк-музея кЭТНОМИР>:
- Председателю Совета Ассоциации Матросову Владимиру ГригорьевичУ с правоМ

решающего голоса по всем вопрос€}м, рассматриваемым на конференции.

Голосовали: ((за)) _ 100% голосов, (против) - нет, (воздержался)) - нет.
Решение принято единогласно.

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)) В.Г. Матросов